quinta-feira, 30 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 018/2021 – SRP

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com o Decreto Federal 10.024/19, Lei Federal Lei

Federal n° 10.520/02, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar

147/2014 e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, suas alterações posteriores,

torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 018/2021 – SRP, cujo

objeto é a contratação de empresa para realização de serviços de dedetização e desratização dos locais

onde funcionam repartições públicas (Secretarias, Unidades de Saúde e Prédios Escolares). Sessão de

abertura realizar-se-á em 14.10.2021 às 15:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e

no Diário Oficial do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Aline

Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 30/09/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

85AEBD904A3D61122A1DD360F900CAD7

		2021-09-30T14:43:36-0300